CÂMARA MUNICIPAL DE GUIMARÃES

Alvará

NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA(S) MESA(S) DE VOTO ANTECIPADO EM MOBILIDADE

Domingos Bragança Salgado, Presidente da Câmara Municipal de Guimarães, faz público, nos termos e para os efeitos do n.º 6 do artigo 47.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, e com referência aos cargos a desempenhar, os cidadãos abaixo indicados para membros da(s) Mesa(s) de Voto Antecipado em Mobilidade nº 1:

Presidente JOSE MARIA RIBEIRO LOPES
Suplente ARMANDO DE JESUS DE FREITAS FONTÃO
Secretário ANA FRANCISCA DA CUNHA MONTEIRO
Escrutinador CATARINA JOÃO CARDOSO DA COSTA
Escrutinador CARLOS VITOR DA CUNHA GONÇALVES

Guimarães, 19 de Janeiro de 2022

O Presidente da Câmara Municipal

Domingo Braganica

Domingos Bragança Salgado

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIMARÃES

Alvará

NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA(S) MESA(S) DE VOTO ANTECIPADO EM MOBILIDADE

Domingos Bragança Salgado, Presidente da Câmara Municipal de Guimarães, faz público, nos termos e para os efeitos do n.º 6 do artigo 47.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, e com referência aos cargos a desempenhar, os cidadãos abaixo indicados para membros da(s) Mesa(s) de Voto Antecipado em Mobilidade nº 2:

Presidente ALEXANDRE DIAS LEITE
Suplente CARLOS ALBERTO FONSECA GOMES MONTEIRO
Secretário CARLOS MIGUEL SALAZAR CARVALHO
Escrutinador RICARDO MANUEL MENDES FERNANDES
Escrutinador PATRICIA CRESPO DA SILVA

Guimarães, 19 de Janeiro de 2022

O Presidente da Câmara Municipal

Durings Bregances

Domingos Bragança Salgado

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIMARÃES

Alvará

NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA(S) MESA(S) DE VOTO ANTECIPADO EM MOBILIDADE

Domingos Bragança Salgado, Presidente da Câmara Municipal de Guimarães, faz público, nos termos e para os efeitos do n.º 6 do artigo 47.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, e com referência aos cargos a desempenhar, os cidadãos abaixo indicados para membros da(s) Mesa(s) de Voto Antecipado em Mobilidade nº 3:

Presidente SANDRA CATARINA TEIXEIRA FERNANDES LOPES
Suplente DIOGO FILIPE OLIVEIRA FARIA
Secretário JOSE CARLOS LOPES PEREIRA
Escrutinador ANA MAFALDA REIS DA SILVA JESUS
Escrutinador EMANUELA SILVÉRIO DUARTE

Guimarães, 19 de Janeiro de 2022

O Presidente da Câmara Municipal

Domingo Braganics

Domingos Bragança Salgado

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIMARÃES

Alvará

NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA(S) MESA(S) DE VOTO ANTECIPADO EM MOBILIDADE

Domingos Bragança Salgado, Presidente da Câmara Municipal de Guimarães, faz público, nos termos e para os efeitos do n.º 6 do artigo 47.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, e com referência aos cargos a desempenhar, os cidadãos abaixo indicados para membros da(s) Mesa(s) de Voto Antecipado em Mobilidade nº 4:

Presidente ANA MARGARIDA DA COSTA TEIXEIRA
Suplente SÉRGIO AFONSO MARQUES SALAZAR
Secretário ANA MARGARIDA RODRIGUES LEMOS NEVES
Escrutinador PEDRO MIGUEL FERREIRA FARIA
Escrutinador JOAO LUIS MENDES ALVES

Guimarães, 19 de Janeiro de 2022

O Presidente da Câmara Municipal

Domingo Bragania

Domingos Bragança Salgado

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIMARÃES

Alvará

NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA(S) MESA(S) DE VOTO ANTECIPADO EM MOBILIDADE

Domingos Bragança Salgado, Presidente da Câmara Municipal de Guimarães, faz público, nos termos e para os efeitos do n.º 6 do artigo 47.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, e com referência aos cargos a desempenhar, os cidadãos abaixo indicados para membros da(s) Mesa(s) de Voto Antecipado em Mobilidade nº 5:

Presidente TATIANA RAQUEL PINHEIRO VICENTE Suplente JOÃO AFONSO MAIA DA SILVA Secretário ANA BÁRBARA RODRIGUES MARINHO Escrutinador JOÃO VICTOR SALGADO ALMEIDA Escrutinador HUMBERTO LUÍS DE SOUSA FONTES

Guimarães, 19 de Janeiro de 2022

O Presidente da Câmara Municipal

Domingo Bragania

Domingos Bragança Salgado